
ď' hAR/Ojj. _Z:' At" d" Gc')

s'j,9 Dodatek c 1
a ke smlouvě č. 10017A o nájmu části nemovitosti, uzavřené dne 17. 4. 2001 mezi níže

uvedenými smluvními stranami:

]. Česká republika - Ministerstvo vnitra
se sídlem: Praha 7, Nad Štolou 3, PSČ 170 34
JČ:
zastoupená: ředitelem Policie České republiky Správy Jihomoravského kraje

Kounicova 24, 611 32 Brno plk. Bc. Břetislavem Břečkou
bankovní spojení: ČNB pobočka Brno
Č.ú.: var. symbol:

ldále uváděn jako pronajímatel na straně jednél

a

0

2. Český Mobil a.s., se sídlem Praha 10, Vinohradská 167, PSČ 100 00, IČ ,
DIČ , na základě plné moci zastoupená společností

Siemens s.r.o.
Společnost zapsaná dne 14. 12. 1990 v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v
Praze pod spisovou mačnou C 625
se sídlem: Evropská 33& 160 00 Praha 6
lČ:
DIČ:
bankovní spojení: HypoVereinsbank CZ a.s., Praha 2
č.ú.
zastoupená: - za Částtechnickou: Ing. Pavel Kvasnička - na základě plné moci

- za část obchodní: Iňg. Ivana Kotrčová - na základě plné moci

ldáie uváděn jako nájemce na straně druhél

V souladu s ČI. IX Závěrečná ustanovení odst. 3 shora uvedené smlouvy uzavírají smluvní
strany níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. l:

I) ČI. I. Smluvní strany se v celán rozsahu mší a nahrazuje se novým zněním
0 následovně:

I.
Smluvní strany

l. Česká republika - Nlinistewtvo vnitra
se sídlem Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
IČ: DIČ:
zastoupená plk. Be. Břetislavem Břečkou
ředitelem Policie České republiky Správy Jihomoravského kraje
kontaktní adresa: Kounicova 24, 61 l 32 Brno
bankovní spojení: ČNB pobočka Bmo, č.ú.:

ldále uváděn jako pronajímatel na straně jedné'



2, Vodafone C»cti Republic as.,e sídlem: Praha 10, Vinohradská 167, PSČ 100 00
IČ:
DIČ:
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
pod sp. m. B 6064
bankovní spojení: ABNAMRO N.W., Praha l
č.účtu:
zastoupená: Mgr. Martinem Koutným, na základě pověření ze dne 15. 2. 2006

ldále uváděnjako nájemce na straně druhél

0

0

2) V a. IL Předmět nájmu se v celém rozsahu ruší odstavec I. a nahrazuje se novým
zněníin následovně:

l. 'Pronajímatel - Česká republika vlastní a Ministerstvo vnitra je příslušné hospodařit na
základě potvrzení NV města Brna o přidčlení čísla popisného ze dne 15. 6. 1978 a potvrzení
NV města Brna o vydání Kolaudačního rozhodnutí č.j. 916/74-Hem/V se stavbou (objektem
bydlení) č.p. 1934 (or. č. 17) na parc.č. 3677 - zast. plocha a nádvoří o výměře 1439 m', úl. tř.
kpt. Jaroše, k.ú. Černá Pole, obec Brno, okres Bmo-město.
Uvedená nemovitost je zapsaná na LV č. 1443 pro k.ú. Černá Pole, obec Brno, okres
Bino-město u Katastráhúho úřadu pro Jihomoravský kraj, kataswální pracoviŠtě Bmo-mčsto.

3) V CL IV. Doba nájmu, čose se v celém rozsahu mší odst. I. a 3. a nahrazují se novým
zněním následovně:

1. Tato smlouva se prodlužuje o dalších 5 let od původně sjednané doby nájmu, tj. do
17. 4. 2011.

3. Před uplynutím sjednané doby nájmu lze platnost této smlouvy prodloužit o dalŠích 5
let pouze na základě písemné žádosti nájemce, zaslané pronajímateli nejméně l měsíc před
ukončením platnosti této smlouvy, a za předpokladu, že nájemce nebude mít dluh na úhradě
nájemného nebo službách s nájmem souvisejících a-'budou splněny podmínky podle § 27
odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb.

4) V ČI. V. Cena nájmu se v celém rozsahu mší odst. 7. a 8. a nahrazují se novým
měním následovně a dále se doplňuje nový odst. 10:

7. V případě prodlení s úhradou nájemného nebo služeb pode odst. 9 ČI. V. smlouvy je
pronajímatel oprávnčn požadovat od nájemce podle § 517 odst. 2) občanského zákoníku
vedle plnění také úroky z prodlení a nájemce je povinen uhradit jejich stanovenou výši na
základě účetního daňového dokladu - faktury s náležitostmi obvyklými v obchodním styku,
vystavené pronajímatelem se 14-ti dcnní splatností.

8. Pronajímatel může kontaktovat nájemce ve věcech placení nájemného na tel.
a v ostatních věcech týkajících se užívání předmětu nájmu může pronajímatel

kontaktovat nájemce na tel. .



10. pronajímatel je oprávněn zvýšit nájemné o výši inflace dle indexu růstu spotřebitelských
cen (ISC) Českého statistického úřadu za uplynulý kalcndářní rok. Toto zvýšení nájemného
bud.e účinné od l. ledna příslušného kalendářního roku a bude provedeno formou písemného
omámení pronajímatele zaslaného nájemci doporučcným dopisem.

S) V ČI. VL Práva a povinnosti nájemce se v celém rozsahu mší odst. 3. a nahrazuje se
novým odst 3. následovnč:

3. Nájemce není oprávněn přenechat předmět nájmu nebo jeho část do užívání nebo
nájmu jinému subjektu.

G) V ČI. VIL Práva a povinnosti pronajímatele se doplňuje nový odst. 12. následujícího
mění:

12. Stavba specifikovaná v ČI. JI. odst. 1 je zatříděna do klasifikace stavebních děl CZ-CC
jako budova pro bydlení. Zatřídění do klasifikace stavebních děl CZ-CC je přílohou č. l
tohoto dodatku. V případč, že dojde ke zrněně způsobu využití stavby specifikované v ČI. TI.
odst. l, kteíý iná za následek změnu zatřídění do klasifikace stavebních děl CZ-CC, zavazuje
se pronajímatel o této zmčnč nájemce písemně infonnovat.

0 7) či. vrrr. Podmínky ukonČení nájmu se doplňuje o nový odstavec 8 následujícího
znění:

8. Pronajímatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud přestanou být plněny
podmínky podle § 27 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb. Odstoupení od smlouvy musí mít
písemnou formu a ve smyslu § 45 občanského zákoníku se stává účinným dnem doručení.
Pokud pronajímatel odstoupí od smlouvy z výše uvedeného důvodu, je nájemce povinen
předmět nájmu vyklidit a v řádném stavu a čistotě předat pronajímateli ve lhůtě do 15 dnů
ode dne doručení omámení o odstoupení.

8) Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.

0

9) Tento dodatek č. l má tři strany textu, je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, přičemž
každá ze smluvních strm obdrží po dvou výtiscích.

ID) Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními
stranami.

íl) Smluvní strany výslovně prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetly, dodatek č. l uzavírají
svobodnč, váŽně, určitě a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.
Tuto skutečnost potvrzují svými podpisy. 't
V Brně dne· /Y|¥·qE,Á:: V "aze dne,

Za pronajímatel g { ":;Š ' ,: l Za ná'emce
^' Vodafone Czech Republfc as.4 Vinohradská 167, IDC 00 Praha IQ

R ,

Příloha č. l: za dění do as;LI "ace stavebních děl CZ-CC



PHloba l -ZatHdení do děl CZ-CC

Stavba definovaná v či. II, odstavci 1 Smlouvy o nájmu čásů nemovitosti je
mtříděna do Kjastflkace stavébníCh děl CZ-CC náskdovně (prosím zakřížkujte
příslušný kód klasifikace CZ-CC):

0

0

K6dÓZ-
CC TéXtCZ-CC Zaškrtnout
1 Budovy pro bydknl , x
ĹŽ1111 Budovy hotdů a podobných ubytovädch
122 Bu&vy adminisbativni
123011 Budovy obchodních domí
123079 Rxlzemni obchodní střediska
124112 BuKkyvy pro &kkomunikae .
125222 Síla samQmtná
125112 Budwy výmbní pm energéWcu
125i11 Tcyámy bez kom(nä
ÚS113 Ĺ'odárna
W1 ButĹovY pk' spokčmské a kuftumf účely ,
1262 Mwea a knihovny
j263 Škofy, univeráty a budovy pro výzkum
12641i Nemocnice
iZ7122 sila pro skľaovou Uµävu a skjaduvániobili
1272 ' Budovy pro boňMužby a náboženské aktMä
1Í73 Nlšboncké nebo kultunnÍýmátky "" .
lb Budovy ostäni, jind· neuyedené
1c Budovy ze dřeva a piastä ._2142 " Tunety, memy, p'xkhody '
:2141 Mosty, visuté dálnice
2152 PřehradY, hráze
22"1241 Mcňäjem
2222253 Fontána, hydrant, kašna.
230 Věže, shúáry, věžové zásobníky
230351 Průmysbvé komÍI7Y chemický'h podniiců
230451 "p1Ůmy5bvé komíny pro ostatní prômy'|
2302 " Stavby ekkUářén
241_ Sta"by-pno "m a 'ekreacl Ť'



r" OP|S
r

POVÉŔENĹ Power of Attorney

)

I
l
q

0

Společnost Vodafon0 Czech Ropublfc ä.3., se sídlem
Vinohradská 167, Praha 10, PSČ: 100 00, íČ:

, zapsaná v obchodním rejstřlku vedeném
Měst3kým soudem v Praze, oddfl B, vložka 6064, řádné
jednajjd členkou představensNa Muriel Anton, nar. dne
19.4.1962, a členem představenstva panem Mario
Melem, nar. dne 8.10.1966 Gspolečnosn,

tímto pověřuje

pana Mártlna Koutného

zaměstnance Společnosú, nar. 1971, č. OP:

aby jménem Společnod

vykonával veškeré úkony spojené s uzavfránlm smluv
souvisejfcfch se zřizovánfm věcných břemen, nájemních
smluv a ostatních smluv vztahujlcfch se k základnovým
stanicím GSM l umts v jednotNých mlstech České
republiky (dále jen ,Smlouvy). Zmocněnec je zejména
oprávněn zkoumat podmlnky smluv, kontrolovat plnění
ze smluv, účastnit se jednání a vznášet na nich
phpomfnky, náv'hy týkajfcl se Smluv a tyto Smlouvy
podepisovat.

Vodafone Czech Republic am, with the registered oMce at
VInohradská 167, Praha 10, postal code 100 00, corporate
ID no. 25788001, entered into the Commercial Register with
the Prague Municipal CoUrt Section B, Insert 6064, duly
acting through the Member of the Board of Directors Muriel
Anton bom on 19 Apriľ 1962 and Měmber of the Board of
Directors Maňo Mele, bom on 8 Qctobor, 1966 (Coŕnpany).

hmby grants a power of attorney to

Mamn Koutný

Employee of the Company, date of birth 1971, ID
numbec

to

execute any and all am in connection wIth condusion of
Contracts on Easement, Leaa Contract$ and other
agreemen8 on BTSS (GSWUMTS) Mthin the territory ď tha
Czech Republic (hereínaňer to as the 'ContracW).
The Attorney is authoňsed, In particukr, to examině terms
and conditions of the Contract3, to check pemrmance
thered', to participate in negotladons and to mĺs8 objectjon$
and motions relating to the Contract8 and to sign the
Contract&

Toto POVĚŘEN1 se uděluje ode dne vystavení této plné
moci do dne &.2. 2007.
pověřený zaměstnahec Je ve výše uvedeném mzsahu a
po výše uvedenou dobu oprávněn a pověřen jednat
jménem Spdečnosti samostatně.

Pověřený zaměstnanec je oprávněn jmenovat zástupce
se všemi a částf oprávněnl dle tohoto pověMi.

V Praze dne 15. 2. 20(16

0
Member of the BQard of Dlrectom of Vodafone Czech

Republic a.s.

This POWER OF ATTORNEY is efťecúve kom the datě of
the granting hereof to 3.2, 2007.

The Attorney jg entftled and authorized to act on behatfof
the Company independenáy in the above-de$cnbed extent
and for above-speclňed period of Hme

The Attorney 13 entitled to appoint a substjtute with all or part
ofm powers g'anted hereunder.

In Prague on 15. 2. 2008

Maňo Melo
člen představenstva Vodafone Czech Répubhc am.

Member of the Board of Dirěďom Vodalbne Czech Repubjic
a.s.

Dne 2006 On 2006

Pověření přijímám: l accept the Power of Attorney

Martin Koutný



Ověření - legalizace m
ověřuji, že podle knihy pro ověřování Č.O- :753/ 45ý' /2006, k
pan Mario Mele, dat. nar. 1966 , bytem pode svého prohlášed Praha
paní Muriel Anton, dat. nar. 196Z bytem podle svého prohlášení Praha
jejichž osobní totožnost byla qištěna platným úředním průkazem, vlastnoručně podepsali nno
listinu přede mnou, tajemnicí pověřenou notářem JUDr. Alicí Sedlákovou,
namístě samém v Praze, dne 15.02.2006.

'g " ,a Boudná
m ta'emnice
:!L"

"""'"°'"'"

OvěřeM-vidimace

ověřuji, že tento úplný opis siože® z l listu
doslovně souhlasí s listinoů, z níž byl pořízen,
složenou z l listu a 2 stran. _""
V Brně, Příkop 8, dne 16.02.2006. —----——--

0

* >,y pověřéná notářem

0


